
 
KASTRE VALLAVOLIKOGU 

 

 

 

OTSUS 

 

Päkste                18. märts 2026. a nr EELNÕU  

 

 

Asustusüksuste lahkmejoonte muutmine 

 

 

Kastre Vallavolikogu 28. jaanuari 2026 otsusega nr 14 „Asustusüksuste lahkmejoonte 

muutmise menetluse algatamine“ algatati Roiu aleviku, Võnnu aleviku ja Veskimäe küla 

lahkmejoonte muutmine.  

 

Lahkmejoonte muutmise algatamise ettepanekud on tehtud Kastre valla üldplaneeringu 

koostamise raames. Kastre valla üldplaneeringu koostamisel ajal vaadati üle Kastre valla 

asustusüksuste piirid ning tuginedes aja jooksul muutunud olustikule, otsustati üldplaneeringus 

teha ettepanek Roiu aleviku ja Võnnu aleviku piiride muutmiseks. Üldplaneeringu koostamisel 

ajal esitati kohalike elanike poolt ettepanek Veskimäe küla piiride muutmiseks lähtudes aastate 

jooksul väljakujunenud asutuse iseloomule.  

 

Roiu aleviku piiridest soovitakse välja võtta tootmismaad ning juurde liita aleviku piiril 

paiknevad elamud Haage ja Age tee piirkonnast. Võnnu aleviku piiridest soovitakse välja võtta 

suuremad põllumassiivid ning taluelamud, mis paiknevad hajusamalt ning omavad pigem 

hajasustuse tunnuseid. Veskimäe küla ja Mäksa küla poolitavad olemasolevat 

detailplaneeringutega kavandatud elamute piirkonda, kus arenduse keskelt läheb külade piir. 

Vastavalt kohalike elanike poolt esitatud ettepanekule soovivad elamupiirkonna inimesed 

kuuluda Mäksa küla koosseisu. 

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 6 lõike 5, 

Vabariigi Valitsuse 25.11.2004 määruse nr 335 „Asustusüksuse liigi, nime ja lahkmejoonte 

määramise alused ja kord“ § 6 lõiked 1 ja 3, § 10 lõiked 1 ja 2 ning kohaliku omavalitsuse 

korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 37, Kastre Vallavolikogu  

 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Taotleda Kastre vallas Roiu aleviku, Võnnu aleviku ja Veskimäe küla lahkmejoonte 

muutmist vastavalt käesoleva otsuse lisades toodud asendiplaanidele ja kirjeldustele. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Otsuse peale võib esitada vaide Kastre Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud sellest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest. 

 



 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Pille-Riin Raudsepp 

volikogu esimees 

 

 

 

Lisa 1: Asendiplaanid 

Lisa 2: Seletuskiri 

  

 


